
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

建物防災管理点検1
式

航空自衛隊
第４航空団基地業務群
契約班長　川崎　勇一
宮城県東松島市矢本字
板取85

令和2年9月4日

日本ドライケミカル株式
会社東北支店
宮城県仙台市青葉区一番
町3-7-1　電力ビル本館3
階

2010701007860 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

1,056,000 ―

泡消火設備薬剤交
換役務1式

航空自衛隊
第４航空団基地業務群
契約班長　川崎　勇一
宮城県東松島市矢本字
板取85

令和2年9月7日

日本ドライケミカル株式
会社東北支店
宮城県仙台市青葉区一番
町3-7-1　電力ビル本館3
階

2010701007860 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

47,080,000 ― 政府調達

ふき水煮外165品目

航空自衛隊
第４航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮城県東松島市矢本字
板取85

令和2年9月15日
株式会社サトー商会
宮城県仙台市宮城野区
扇町5丁目6-22

7370001005153 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

2,661,312 ―
単価契約
契約金額は
予定総額

給油式ロータリー
スクリュコンプ
レッサ（GAE22AFF-
10）の定期点検1式

航空自衛隊
第４航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮城県東松島市矢本字
板取85

令和2年9月15日
アイシン興産株式会社
埼玉県所沢市小手指町3-
28-15-105

4030001030246 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

1,367,498 ―

消火設備保守点検
及び製造所等点検1
式

航空自衛隊
第４航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮城県東松島市矢本字
板取85

令和2年9月18日

日本ドライケミカル株式
会社東北支店
宮城県仙台市青葉区一番
町3-7-1　電力ビル本館3
階

2010701007860 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

4,345,000 ―

洗浄ブラシ外268品
目

航空自衛隊
第４航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮城県東松島市矢本字
板取85

令和2年9月24日

理興産業株式会社菊水元
町営業所
北海道札幌市白石区菊水
元町6条3丁目3番27号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

4,279,000 ―

集中管理装置の更
新1式

航空自衛隊
第４航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮城県東松島市矢本字
板取85

令和2年9月28日
三浦工業株式会社
愛媛県松山市堀江町7番
地

7500001003977 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

990,000 ―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

令和２年９月

法人番号


